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Valtioneuvoston toukokuussa 2024 tehdyn päätöksen mukaisesti 
perusopetuslaissa tarkoitetun opetuksen valtakunnallisista tavoitteista ja 
tuntijakoa koskevaa asetusta on muutettu. Niin sanotun tuntijakoasetuksen 
muutoksella vuosiluokilla 1.-2. äidinkieli ja kirjallisuus -oppiaineen ja 
matematiikan opetusta lisättiin yhdellä vuosiviikkotunnilla. Lisäksi 
vuosiluokille 3.-6. lisättiin yksi vuosiviikkotunti äidinkieli ja kirjallisuus -
oppiainetta. Samalla myös perusopetusasetusta muutettiin siten, että 
opetuksen keskimääräisiä vähimmäistuntimääriä työviikossa nostettiin.  
 
Vuosiviikkotuntien tarkemmasta kohdentamisesta päätetään paikallisesti. 
Perusopetuksen oppiaineiden opetussuunnitelmaperusteisia tavoitteita ei 
lisätä, vaan ainoastaan resursoidaan lisää aikaa nykyisten tavoitteiden 
oppimiseen.   
 
Tuntijakoasetuksen ja perusopetusasetuksen muutokset tulevat voimaan 
1.8.2025. Täysimääräisesti lisätunneista hyötyvät ne oppilaat, jotka 
aloittavat perusopetuksen ensimmäisellä vuosiluokalla tuntijakoasetukseen 
sisältyvien muutosten voimaantullessa 1.8.2025. Tuntijakoasetuksen 
muutokseen sisältyy siirtymäsäännöksiä niiden oppilaiden osalta, jotka 
ovat aloittaneet peruskoulunsa asetuksen voimaan tuloa aiempina vuosina. 
 
(Opetuksen vähimmäistuntimäärä saa olla äidinkieli- ja kirjallisuus 
oppiaineessa enintään kaksi vuosiviikkotuntia ja matematiikassa enintään 
yhden vuosiviikkotunnin vähäisempi niillä ikäluokilla, jotka ovat aloittaneet 
perusopetuksen ensimmäisellä vuosiluokalla 1 päivänä elokuuta 2022 tai 
sitä aikaisemmin. Opetuksen vähimmäistuntimäärä saa olla äidinkieli- ja 
kirjallisuus oppiaineessa ja matematiikassa enintään yhden 
vuosiviikkotunnin vähäisempi niillä ikäluokilla, jotka ovat aloittaneet 
perusopetuksen ensimmäisellä vuosiluokalla 1 päivänä elokuuta 2023 tai 1 
päivänä elokuuta 2024.)    
 
Pysyvät lisäkustannukset korvataan osana kuntien peruspalveluiden 
valtionosuutta. Opetuksen järjestäjien tulee huomioida 
perusopetusasetukseen 1.8.2025 tehdyt muutokset, joiden toimeenpano 
edellyttää paikallisten opetussuunnitelmien tarkentamista. 
 
Oppituntien lisäämistä varten Joutsan perusopetuksen kouluilla rehtorit 
ovat valmistelleet kyselyillä näkemyksiä lisätuntien sijoittamiseen 
alkuopettajilta sekä erityisopettajilta. Rehtoreiden kokouksessa hyvinvointi- 
ja sivistysjohtajan kanssa päädyttiin tämän kuulemisen perusteella 
lopputulokseen, jossa ensimmäiselle vuosiluokalle lisättiin yksi tunti 
äidinkieli ja kirjallisuus oppiainetta. Toiselle vuosiluokalle lisäys tehtiin 
matematiikkaan. Toinen äidinkielen ja kirjallisuuden lisätunti sijoitetaan 
kolmannelle vuosiluokalle. 
 
Tällä jaolla tuetaan perusopetuksen alkuvaiheessa näiden oppiaineiden 
oppimista. Samalla saadaan Joutsan perusopetuksen tuntijaossa 
vuosiluokille 3. ja 4. sama tuntimäärä, mikä voi helpottaa 
opetusjärjestelyjen ja kuljetusten suunnittelua. 



Esityslistan liitteenä on Joutsan perusopetuksen tuntijako siihen 1.8.2025 
alkaen tehtävillä muutoksilla. 
 
 
 
 

Esittelijä Hyvinvointi- ja sivistysjohtaja Mika Sirkka 
 

Päätösehdotus Hyvinvointi- ja sivistyslautakunta hyväksyy tuntijakomuutokset ja lisätuntien 
sijoittelun siten, että äidinkieli ja kirjallisuus -oppiaineen lisätunnit 
sijoitetaan vuosiluokille 1. ja 3. sekä matematiikan lisätunti vuosiluokalle 2. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 


